PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS DE LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROTOMÉDICO MANUEL RODRIGUEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROTOMÉDICO MANUEL RODRIGUEZ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 17-10-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 2650,00 (PESOS DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 7338

- Monto Original: $ 6.586.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

PLIEGO DE BASES PARTICULARES

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO DE REVOCACIÓN